
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 
Rodinné a komunitní centrum Mumraj, Mezilesí 2058/6, 193 00 Praha – Horní Počernice 
info@domumraje.cz, www.domumraje.cz 
IČ: 701 04 212, Spisová značka: L 10604 vedená u Městského soudu v Praze 

 

 

 
 
 
 
 

Létající příměstský tábor 2020 „Na vlnách dobrodružství“ 
 
 

Kdy: 3.–7. 8. 2020 
 
Kde: Rodinné a komunitní centrum Mumraj, Mezilesí 2058/6, Praha 9 – Horní Počernice 

 
Informace pro rodiče: 
Na www.domumraje.cz najdete odkaz na on-line zápisový systém a prohlášení o bezinfekčnosti. 
Příměstský létající tábor probíhá v rodinném prostředí, max. 14 dětí věk 7-12 let, 2 lektorky. 
 
Program:  
Děti čeká celotýdenní hra na téma „Na vlnách dobrodružství“. Navštívíme místa, na kterých budou děti čekat úkoly a 
záhady k vyřešení, při kterých zažijí různá dobrodružství. Poslední den vyvrcholí karnevalem a cestou za pokladem.   
A co víc? K výpravám v čase na děti čeká naše unikátní atrakce, létající sítě. Děti si užijí každý den spoustu zábavy, 
houpání, létání, kotoulů a dalších psích kousků. 
 
Stravování: 
svačina, oběd, svačina 
Děti si přinesou podepsanou lahev s pitím, přezůvky a oblečení na ven do každého počasí. 
 
Harmonogram: 
   7:30–8:00    Příchod dětí 
  8:00–10:00   Dopolední program (tvoření, hry, příprava svačiny) 
10:00–10:30   Svačina 
10:30–12:00   Pobyt v přírodě 
12:00–13:00   Oběd (poté příprava svačiny) 
13:00–16:00   Pobyt v přírodě spojen s poledním klidem a svačinou (čtení příběhů, deskové a jiné hry) 
16:00–17:00   Odpolední program (létání v sítích, aktivity, práce na elipse, výroba pomůcek) 
 
Pravidla: 
1. Zápis probíhá v on-line zápisovém systému Mumraj (domumraje.webooker.eu v záložce „Akce“). 
2. Tábor bude otevřen 5 dní v týdnu od 3.–7. 8. 2020 v čase 7:30–17:00. 
3. Při nástupu rodiče odevzdají potvrzení o bezinfekčnosti, vyplněnou a podepsanou přihlášku a kopii zdravotní 
kartičky.   
4. Telefonní kontakt: Daniela Križeková – 777 661 061 
5. Maximální počet dětí létajícího tábora je 14. 
6. Děti si s sebou přinesou batůžek, krabičku na svačinu a lahev na pití, přezůvky a oblečení na ven. 
7. Děti se přihlašují na celý týden. V ceně je zahrnuta: 2x svačinka a oběd, pitný režim (výjimkou jsou dietní omezení). 
8. Podmínkou přijetí je uhrazení školného do 7 dní od přihlášení na účet (č.ú. 2100419414/2010, v.s.101, poznámka - 
jméno a příjmení dítěte). Storno podmínky naleznete na: www.domumraje.webooker.eu v záložce „Provozní 
podmínky“. 
9. Vyhrazujeme si právo nepřijmout nebo vrátit domů dítě, které vykazuje známky nemoci (rýma, kašel, teplota, 
vyrážka…). 
 
 
Provozovatel: Mumraj z.s., Mezilesí 2058/6, Praha 9 – Horní Počernice 
 
Kontakt:  
Rodinné a komunitní centrum Mumraj, Mezilesí 2058/6, Praha – Horní Počernice, 193 00 
Tel.: 281 926 727 (po-pá 9-12, út 15-18), Mobil: 775 720 584, www.domumraje.cz 

 
 



 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 
Rodinné a komunitní centrum Mumraj, Mezilesí 2058/6, 193 00 Praha – Horní Počernice 
info@domumraje.cz, www.domumraje.cz 
IČ: 701 04 212, Spisová značka: L 10604 vedená u Městského soudu v Praze 

 

 

Tuto část, prosíme, odevzdejte v den nástupu na tábor  
3. 8. 2020 

 

PŘIHLÁŠKA DO LÉTAJÍCÍHO PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA 2020 
 
 

Jméno dítěte: 
…………………………………………………………………………………………………………………………..……...……... 
 
Datum narození: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Jméno zákonného zástupce: 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Trvalé bydliště: 
……………………………………………………………………………………………………………………………….………… 
 
Telefon a email: ……………………………………………………………………………………………………………..………. 
 
Zdravotní omezení 
dítěte………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Kdo může dítě vyzvednout: 
………………………………………………………………………………………………...……………………………..………... 

Žádná akce už vám neuteče! Napište nám svůj e-mail a novinky vám přiletí až do 
pohodlí vašeho domova.   

   E-mailové novinky „Mumraj Newsletter“ vám bude posílat Alena nebo Daniela, a to 1x (maximálně 2x) za měsíc. 
Z odběru novinek se můžete odhlásit jednoduše kliknutím na odkaz v e-mailu. 

   A teď nutná právní formulace, aby vše proběhlo dle litery zákona. Svým podpisem vyjadřuji souhlas se 
zasíláním obchodních sdělení souvisejících s předmětem činnosti spolku Mumraj a v souvislosti s tím dále 
uděluji souhlas se zpracováním a uchováním mých osobních údajů (konkrétně mého jména a emailové adresy, 
případně i telefonního čísla, je-li mnou sděleno). Tento souhlas spolku uděluji na dobu tří let, avšak mohu jej 
kdykoliv odvolat. Spolek je oprávněn zpracovávat mé osobní údaje i prostřednictvím určeného zpracovatele, což 
nepodléhá dalšímu souhlasu.  

 
SOUHLASÍM           NESOUHLASÍM 

Souhlasím s případným uveřejněním fotografií mého dítěte na našich webových stránkách nebo letácích, popřípadě 

v jiných tištěných médiích              ANO / NE 

Souhlasím s pravidly létajícího tábora Mumraje. 
 
Datum a podpis zákonného zástupce:…………………………………………….……………………………….……….…….. 
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- ---- -- -- -- -- -- -- -- 

POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI 
 
Potvrzuji, že dítě (jméno a datum narození dítěte) 
…………………………………………………………………………………………………………………..…………..………… 
 
Bytem: ……………………………………………………………………………………………..…………………………….…… 
 
Nemá lékařem nařízenou karanténu, není infekčně nemocné a v poslední době se nedostalo 
do styku s osobou, která má lékařem nařízenou karanténu nebo je infekčně nemocná. 
 
Datum (nesmí být starší než 24 hodin před začátkem akce) ........................................................................................... 
 
a podpis zákonného zástupce:……………………………………………………………...…………………………………….. 
 


